平成 24 年 4 月 26 日

各 位

会 社 名  神奈川中央交通株式会社

   代表者名  取 締 役 社 長  三 澤  憲 一

（コード番号  9081  東証第 1 部）

 問合せ先  総 務 部 長  向 井  隆 夫

（TEL  0463－22－8800）

固定資産の譲渡に伴う物件補償金の特別利益計上に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 4 月 26 日開催の取締役会において、当社が保有しているバス車庫用地の一部を道路用

地として譲渡することについて決議したことに伴い、下記のとおり物件補償金を特別利益計上する見込みとな

りましたのでお知らせいたします。

記

１． 物件補償金の概要

譲渡用地に存する建物および工作物等に対する物件補償金

２．特別利益の計上について

平成 25 年 3 月期連結および個別決算において、当該物件補償金 650 百万円（概算）を特別利益に計上す

る見込みであります。なお、影響額については同日開示しております「平成 24 年 3 月期決算短信」におけ

る「平成 25 年 3 月期の連結および個別業績予想」に織り込み済みであります。

以 上

（参考）譲渡の概要

（１）譲渡資産の内容および所在地

          相模原営業所峡の原操車所用地の一部（相模原市緑区西橋本四丁目 1911 番 40 他）

（２）契約締結および引渡し時期

平成 24 年 6 月（予定）